

**Faktúra č. 612200002**

Dodávateľ:

Vystav. dňa: 29.04.2022

S566 trade s.r.o.
 Hlavná 22
 94301 Štúrovo
 IČO: 52336514, DIČ: 2120979718
 IČDPH: SK2120979718

Zapísaný v OR OS Nitra oddiel Sro vl. číslo 47959/N
IBAN: SK42 1100 0000 0029 4211 4799
 BIC / SWIFT: TATRSKBX
 Tatra banka, a.s.

Splatnosť do: 09.05.2022
 Spôsob úhrady: bankový prevod
 Spôsob dodávky:
 Dátum dodávky: 29.04.2022

Dátum zdan.plnenia: 29.04.2022 Vaša objednávka prijatá: č.

Adresa dodania:

Odberateľ: **Obec Malé Kosihy**
Malé Kosihy 3
94361 Malé Kosihy, SK
 IČO: 00309087 DIČ: 2021074044

| pol. (skl.) | obj.č. | počet | názov, popis | DPH % | jedn.cena | typ ceny | celk.cena |
|--|--------|---------|---|---------|-----------|----------|-----------|
| Na základe objednávky zo dňa 14.12.2021 Vám fakturujeme: | | | | | | | |
| 1. | (0) | 148.05 | Ručné pokladanie teplého asfaltu 148,05 m2 | 20 | 10.50 | bez DPH | 1554.525 |
| 2. | (0) | 103.32 | Ručné pokladanie teplého asfaltu 103,32 m2 | 20 | 10.50 | bez DPH | 1084.86 |
| 3. | (0) | 47 | Poklad.cestného obrubníka do betón.lôžka 47m | 20 | 5.00 | bez DPH | 235.00 |
| 4. | (0) | 15 | Pokladanie odvodňovacieho líniového žľabu 15m | 20 | 7.00 | bez DPH | 105.00 |
| 5. | (0) | 15 | Montáž rúrového vedenia z PVC 15m | 20 | 30.00 | bez DPH | 450.00 |
| sadzba | | bez DPH | DPH | s DPH | | | |
| 0 % | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | | |
| 20 % | | 3429.39 | 685.88 | 4115.27 | | | |
| súčty: | | 3429.39 | 685.88 | 4115.27 | | | |

Celková suma v EUR 4 115.27

Vystavil:



MDOCID-091379722118